(
2
)
КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 31 августа  2017 года						№  36/10-5-РД

О даче согласия на безвозмездную передачу имущества из муниципальной
собственности Котовского муниципального района в
государственную собственность Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 			31 августа 2017 года

 В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Котовского муниципального района, постановления Котовской районной Думы от 28 марта 2007 года № 24/4-РД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котовского муниципального района Волгоградской области», рассмотрев ходатайство председателя комитета юстиции Волгоградской области, Котовская районная Дума решила:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности Котовского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области.
2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Котовского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области, согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев
Приложение к решению
                                                                                       Котовской районной Думы
                                                                                   от 31.08. 2017  № 36/10-5-РД

Перечень
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной
собственности Котовского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области

	Полное
наименование организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Помещение
	Волгоградская область,
г. Котово,
ул. Мира, 151
	Площадь – 140,6 кв.м,
кадастровый номер: 34:14:090002:17908

	Помещение
	Волгоградская область,
г. Котово,
ул. Мира, 151
	Площадь – 257,1 кв.м,
кадастровый номер: 34:14:090002:17907